
— 5736 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55

1118

ZARZ¥DZENIE Nr 3/2008 STAROSTY �REDZKIEGO

z dnia 13 marca 2008 r.

w sprawie ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania dziecka objêtego ca³odobow¹ opiek¹
Publicznej Placówki Opiekuñczo - Wychowawczej - Ogniska Wychowawczego w Szlachcinie na 2008 rok

Poz. 1118

Na podstawie art. 86 ust. 7 w zwi¹zku z art. 6 pkt 15 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz.
593 ze zm.) zarz¹dzam, co nastêpuje:

§1. Ustalam �redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka
objêtego ca³odobow¹ opiek¹ Publicznej Placówki Opiekuñ-
czo-Wychowawczej - Ogniska Wychowawczego w Szlachcinie
na 2008 rok w kwocie 2.311,50 z³ (s³ownie:dwatysi¹cetrzysta-
jedena�cie50/100z³otych).

§2. Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Dyrektorowi Po-
wiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w �rodzie Wlkp.

§3. Zarz¹dzenie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Starosta
(�) Piotr Piekarski

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru i Kontroli Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � SOWA Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa, tel. 022 431 81 40

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 20,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w SOWA Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa

Egzemplarze bie¿¹ce mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703 (tak¿e egzemplarze z lat ubieg³ych),
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, Kalisz pl. �w. Józefa 5, pok. 132
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Koninie, Konin al. 1 Maja 7, pok. 170, blok �B�
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, Leszno pl. Ko�ciuszki 4, pok. 101
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Pile, Pi³a al. Niepodleg³o�ci 33/35, pok. 214

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


